Pagina W

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200672008
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Capriglia Irpina -AV

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

1di 3

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg. [Prov.

Com.

Tipologia
(©)]

Categoria|

®3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia

Importo
Poles)

015 |064 |018

o7

AO1 88

Manutenzione
strade comunali

200.000,00

200.000,00

N

0,00

015 |064 |018

A06 90

Impianto
integrato per lo
spoer ed il tempo
libero

100.000,00

400.000,00

500.000,00

0,00

015 |064 |018

AO1 88

Ampliamento
Piazza Municipiio
e collegamento
Via serra

450.000,00

2.060.890,50

2.060.890,50

4.571.781,00

0,00

015 |064 |018

A02 99

Rete fognaria
comunale

504.403,00

504.403,00

1.008.806,00

0,00

015 |064 |018

A02 99

Ampliamento
cimitero comunale
e sistemazione
aree adiacanti

428.000,00

428.597,23

856.597,23

0,00

015 |064 |018

AO1 88

Sistemazione e
ampliamento
viabilita di
accesso al centro
storico

374.412,07

374.412,07

0,00

015 |064 |018

AO03 99

completamento
impianto pubblica
illuminazione

264.484,83

257.517,58

257.517,59

779.520,00

0,00

015 |064 |018

AO1 88

Sistemazione
strada Vallone

63.000,00

63.000,00

0,00

015 |064 |018

AO1 88

Costruzione
marciapiedi
localita S.Felice

130.000,00

130.000,00

0,00

10

015 |064 |018

A06 90

Costruzioione
Piazzetta Cioppolo

87.000,00

87.000,00

0,00

11

015 |064 |018

o7

A02 99

Ammodernamento
sottoservizi Piazza
Municipio-Via
Serra

420.000,00

420.000,00

0,00

12

015 |064 |018

A06 90

Recupero Edificio
centro storico

380.000,00

380.000,00

0,00

13

015 |064 |018

A06 90

Sistemazione
spazi sottostanti

146.000,00

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=2828

146.000,00

0,00

21/11/06




Pagina W

Piazza per attivita
varie

2di 3

14

015

064

018

o7

A02 99

Ammodernamento
sottoservizi
Frazione Casale e
S. Felice

250.000,00

250.000,00

0,00

15

015

064

018

A06 90

Sistemazione
Piazzetta S.
Sebastiano

50.000,00

50.000,00

0,00

16

015

064

018

AO1 88

Costruzione
parcheggio chiesa
S.Felice

50.000,00

50.000,00

0,00

17

015

064

018

A02 99

Ristrutturazione
epotenziamento
rete idrica

103.858,00

572.492,00

676.350,00

1.352.700,00

0,00

18

015

064

018

o7

AO1 88

Sistemazione
strada rurale
Tuoppolo

305.151,80

305.151,80

0,00

19

015

064

018

o7

AO1 88

Sistemazione
strada rurale
Reanni-Vallimari

335.084,00

335.084,00

0,00

20

015

064

018

o7

AO1 88

Sistemazione
strada rurale
Iscariello delle
Vecchie

318.663,66

318.663,66

0,00

21

015

064

018

A02 99

Costruzione
acquedotto rurale
Lenze

102.967,47

102.967,47

0,00

22

015

064

018

05

A06 90

Ripristino invaso
spaziale S.Felice

199.064,47

199.064,47

0,00

23

015

064

018

05

AO1 88

Ripristino invaso
S.Antonio

193.289,69

193.289,69

0,00

24

015

064

018

A06 90

Recupero e
bonifica ex
fabbrica Fede

2.500.000,00

2.500.000,00

0,00

25

015

064

018

AO1 88

Parcheggio Via
Roma

200.000,00

200.000,00

0,00

26

015

064

018

AO1 88

Sistemazione e
ampliamento
Marzano-Fontana
di Fuori

142.000,00

142.000,00

284.000,00

0,00

27

015

064

018

A06 90

Recupero terme e
saline Pozzo del
Sale

1.000.000,00

1.050.000,00

2.050.000,00

0,00

28

015

064

018

AO03 99

Prolungamento
rete metanodotto
S.Felice-Cioppolo

155.000,00

155.000,00

310.000,00

0,00

29

015

064

018

AO1 88

Realizzazione
Piano parcheggio

1.032.923,80

1.032.923,80

0,00

TOTALE

5.455.378,99

9.253.824,11

4.341.758,09

0,00

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=2828

21/11/06



PaginaW 3di 3

Note:

Il responsabile del programma
(Franco Tropeano)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo0 essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=2828 21/11/06



