## SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Capriglia Irpina -AV

## ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)		CODICE ISTAT			Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE					Cessione immobili		
	Cod. Int. Amm.ne (2)	Reg.	Prov.	Com.	(2)	(3)	DELL'INTEDVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1		015	064	018	07	A01 88	Manutenzione strade comunali	200.000,00			200.000,00	N	0,00	
2		015	064	018	08	A06 90	Impianto integrato per lo spoer ed il tempo libero	100.000,00	400.000,00		500.000,00	N	0,00	
3		015	064	018	08	A01 88	Ampliamento Piazza Municipiio e collegamento Via serra	450.000,00	2.060.890,50	2.060.890,50	4.571.781,00	N	0,00	
4		015	064	018	08	A02 99	Rete fognaria comunale	504.403,00	504.403,00		1.008.806,00	N	0,00	
5		015	064	018	09	A02 99	Ampliamento cimitero comunale e sistemazione aree adiacanti	428.000,00	428.597,23		856.597,23	N	0,00	
6		015	064	018	09	A01 88	Sistemazione e ampliamento viabilità di accesso al centro storico	374.412,07			374.412,07	N	0,00	
7		015	064	018	08	A03 99	completamento impianto pubblica illuminazione	264.484,83	257.517,58	257.517,59	779.520,00	N	0,00	
8		015	064	018	09	A01 88	Sistemazione strada Vallone	63.000,00			63.000,00	N	0,00	
9		015	064	018	99	A01 88	Costruzione marciapiedi località S.Felice	130.000,00			130.000,00	N	0,00	
10		015	064	018	99	A06 90	Costruzioione Piazzetta Cioppolo	87.000,00			87.000,00	N	0,00	
11		015	064	018	07	A02 99	Ammodernamento sottoservizi Piazza Municipio-Via Serra	420.000,00			420.000,00	N	0,00	
12		015	064	018	04	A06 90	Recupero Edificio centro storico	380.000,00			380.000,00	N	0,00	
13		015	064	018	08	A06 90	Sistemazione spazi sottostanti	146.000,00			146.000,00	N	0,00	

Pagina W 2 di 3

							Piazza per attività varie						
14	0	15 0	164	018	07	A02 99	Ammodernamento sottoservizi Frazione Casale e S. Felice	250.000,00			250.000,00	N	0,00
15	0.	15 0	64	018	08	A06 90	Sistemazione Piazzetta S. Sebastiano	50.000,00			50.000,00	N	0,00
16	0	15 0	64	018	99	A01 88	Costruzione parcheggio chiesa S.Felice	50.000,00			50.000,00	N	0,00
17	0.	15 0	64	018	04	A02 99	Ristrutturazione epotenziamento rete idrica	103.858,00	572.492,00	676.350,00	1.352.700,00	N	0,00
18	0	15 0	64	018	07	A01 88	Sistemazione strada rurale Tuoppolo	305.151,80			305.151,80	N	0,00
19	0.	15 0	64	018	07	A01 88	Sistemazione strada rurale Reanni-Vallimari	335.084,00			335.084,00	N	0,00
20	0	15 0	164	018	07	A01 88	Sistemazione strada rurale Iscariello delle Vecchie	318.663,66			318.663,66	N	0,00
21	0	15 0	64	018	09	A02 99	Costruzione acquedotto rurale Lenze	102.967,47			102.967,47	N	0,00
22	0.	15 0	64	018	05	A06 90	Ripristino invaso spaziale S.Felice	199.064,47			199.064,47	N	0,00
23	0.	15 0	64	018	05	A01 88	Ripristino invaso S.Antonio	193.289,69			193.289,69	N	0,00
24	0	15 0	164	018	04	A06 90	Recupero e bonifica ex fabbrica Fede		2.500.000,00		2.500.000,00	N	0,00
25	0.	15 0	64	018	04	A01 88	Parcheggio Via Roma		200.000,00		200.000,00	N	0,00
26	0	15 0	164	018	09	A01 88	Sistemazione e ampliamento Marzano-Fontana di Fuori		142.000,00	142.000,00	284.000,00	N	0,00
27	0	15 0	64	018	99	A06 90	Recupero terme e saline Pozzo del Sale		1.000.000,00	1.050.000,00	2.050.000,00	N	0,00
28	0	15 0	64	018	08	A03 99	Prolungamento rete metanodotto S.Felice-Cioppolo		155.000,00	155.000,00	310.000,00	N	0,00
29	0.	15 0	64	018	99	A01 88	Realizzazione Piano parcheggio		1.032.923,80		1.032.923,80	N	0,00
					·		TOTALE	5.455.378,99	9.253.824,11	4.341.758,09			0,00

N	ot.	Δ.

Il responsabile del programma (Franco Tropeano)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.